СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27.11.2013                                                  д.Вавиловка                                         № 51

Об утверждении Генерального плана

Вавиловского сельского поселения

Бакчарского района Томской области

               В целях условий для устойчивого развития Вавиловского сельского поселения, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской федерации Федеральным законом от 06.10.2003г№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»,учитывая протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана,

СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1.Утвердить Генеральный  план муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» согласно приложениям.

         2.Настоящее решение обнародовать в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте Администрации Вавиловского сельского поселения в сети Интернет.

        3.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

        4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Вавиловского сельского поселения.
Глава Вавиловского сельского поселения:                                   П.А.Иванов